Kleinladungstrdger ~ Grundmaf
KLT-EK

Grundmaf 400 x 300 mm
C0572-0035 400 x 300 mm
C0572-0036 400 x 300 mm
C0572-0037 400 x 300 mm
C0572-0038 400 x 300 mm

C0572-0029
C0572-0030
C0572-0031
C0572-0032
C0572-0033
C0572-0034

600 x 400 mm
600 x 400 mm
600 x 400 mm
600 x 400 mm
600 x 400 mm
600 x 400 mm

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

BITO

BITO Kleinladungstrager KLT-EK

mit einteiligem Klappdeckel und Schnappverschluss

Die Kleinladungstrager KLT mit einteiligem Klappdeckel und Schnappverschluss
sind fir moderne Ladungsumgebungen konzipiert. Diese Behdlter bieten die
Lésung fur Lager, Transport und Kommissionierung. Auch in automatisierten
Lagern kénnen die Kleinladungstrdger kompromisslos eingesetzt werden.

o perfekt fir Férdertechnik, Lager/Kommissionierung, Transport sowie manuelle
Handhabung

¢ 100%ige Volumenausnutzung durch geschlossene Seitenwande ohne
Grifféffnungen

¢ ergonomisch geformte Griffe fiir hohen Trage- und Ziehkomfort

¢ Ware durch Deckel geschitzt

¢ hervorragende Stapelsicherheit

Volumen Preis exkl. 19%
MwsSt.

138 mm 891 25,48 €
188 mm 1351 26,51 €
238 mm 17.81 27,25 €
288 mm 22.21 29,02 €
288 mm 48.81 45,66 €
138 mm 1961 39,62 €
188 mm 29.31 41,57 €
238 mm 391 43,71 €
338 mm 58.51 47,43 €
438 mm 781 59,06 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

