

# BITO

## BITO Kleinladungsträger KLT-EK



### mit einteiligem Klappdeckel und Schnappverschluss

Die Kleinladungsträger KLT mit einteiligem Klappdeckel und Schnappverschluss sind für moderne Ladungsumgebungen konzipiert. Diese Behälter bieten die Lösung für Lager, Transport und Kommissionierung. Auch in automatisierten Lagern können die Kleinladungsträger kompromisslos eingesetzt werden.

- perfekt für Fördertechnik, Lager/Kommissionierung, Transport sowie manuelle Handhabung
- 100%ige Volumenausnutzung durch geschlossene Seitenwände ohne Grifföffnungen
- ergonomisch geformte Griffe für hohen Trage- und Ziehkomfort
- Ware durch Deckel geschützt
- hervorragende Stapelsicherheit

Kleinladungsträger KLT-EK	Grundmaß	Höhe	Volumen	Farbe	Preis exkl. 19% MwSt.
<b>Grundmaß 400 x 300 mm</b>					
C0572-0035	400 x 300 mm	138 mm	8.9 l		25,48 €
C0572-0036	400 x 300 mm	188 mm	13.5 l		26,51 €
C0572-0037	400 x 300 mm	238 mm	17.8 l		27,25 €
C0572-0038	400 x 300 mm	288 mm	22.2 l		29,02 €
<b>Grundmaß 600 x 400 mm</b>					
C0572-0029	600 x 400 mm	288 mm	48.8 l		45,66 €
C0572-0030	600 x 400 mm	138 mm	19.6 l		39,62 €
C0572-0031	600 x 400 mm	188 mm	29.3 l		41,57 €
C0572-0032	600 x 400 mm	238 mm	39 l		43,71 €
C0572-0033	600 x 400 mm	338 mm	58.5 l		47,43 €
C0572-0034	600 x 400 mm	438 mm	78 l		59,06 €